
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

 Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  z  dnia  23  marca 2007 r. w sprawie  ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej.

                  Na  podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy  z  dnia 21 sierpnia  1997 r. o  gospodarce  nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, ze zm./,
realizując  postanowienia  uchwały  Nr V/25/02 Rady Gminy Dobrzyniewo  Duże z   dnia  30  grudnia  2002 r. w  sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia ,
obciążenia  i  zamiany  nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  zarządzam  co  następuje:

§ 1.Przeznaczam do  najmu  oraz  wyznaczam  na  dzień 2007-04-24 przetarg  ustny  nieograniczony  na  najem lokalu  użytkowego  we  wsi  Borsukówka.

   2. Ogłoszenie o  przetargu na  najem  stanowi  załącznik nr 1 do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości  określonych  w § 1 w  następującym  składzie osobowym:

1) Teresa  Rydzewska  - przewodniczący  komisji,

2) Wiesława  Wojtkielewicz - członek  komisji,

3) Tomasz  Andruszkiewicz  - członek  komisji,

4) Adam Rutkowski - członek komisji.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącej komisji przetargowej.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Wójt Gminy

Zenon Szypcio

 

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 12/07

 ( 14 KB )zal.doc

Udostępniający: Teresa Rydzewska

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-03-26
Data modyfikacji: 2007-03-26

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-03-26

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1109/1496
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1109
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 12/07
	Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  z  dnia  23  marca 2007 r. w sprawie  ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej.


